

Ostern ist am
17. April!

Ihre Händlereigenwerbung: Ganz einfach ein Motiv auf Seite 4 auswählen und mit Ihrem Logo, Ihrer Werbung oder mit einem individuellen Gruß ergänzen.

Süßer Goldhase

Kleiner, zartschmelzender Goldhase von Lindt & Sprüngli (10 g) im individuell bedruckten Werbeaufsteller. Maße: ca. 8,5 x 4 x 5,5 cm. Ihre Werbung im High-End-Digitaldruck bzw. Offsetdruck auf der Geschenkverpackung.

Preis/Stück mit Individualisierung
(inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 150 Stück 1,90 €/Stück
ab 250 Stück 1,60 €/Stück
ab 500 Stück 1,30 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800404



TOBLERONE Minis

TOBLERONE enthält nur ausgewählte Zutaten. Weltweit werden hier die besten Rohstoffe ausgesucht. Mit einer Werbebanderole wird ganz individuell nach Ihren Vorlagen bedruckt. Ein Riegel TOBLERONE (8 g).

Preis/Stück mit Individualisierung
(inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 500 Stück 0,65 €/Stück
ab 1.000 Stück 0,52 €/Stück
ab 2.500 Stück 0,46 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800412

Lindt Lindor Präsent, 3er

Edle Lindor Pralinés von Lindt, verpackt in einer individuellen Werbekartonage. Lindor Mischung „Frühling & Sommer“ (Erdbeer-Sahne, Stracciatella, Pistazie und Cocos gemischt). 3 Lindor Pralinés (ca. 36 g).

Preis/Stück mit Individualisierung
(inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 100 Stück 3,45 €/Stück
ab 250 Stück 2,30 €/Stück
ab 500 Stück 2,05 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800421



Ihre Händlereigenwerbung: Ganz einfach ein Motiv auf Seite 4 auswählen und mit Ihrem Logo, Ihrer Werbung oder mit einem individuellen Gruß ergänzen.



Ferrero Rocher Präsent, 3er

Gefüllt mit drei köstliche Ferrero Rocher Pralinen für ein unwiderstehliches Genuss-erlebnis (ca. 36 g). Zum Verschenken und zum Genießen, wann immer Sie es wollen.

Preis/Stück mit Individualisierung (inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 250 Stück 2,54 €/Stück
ab 500 Stück 2,25 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800422

Schoko-Eier 6er-Set,

Die perfekte Kleinigkeit zu Ostern!
Hochwertiges Osterpräsent mit einer exklusiven Füllung. Die umlaufende Kartonage bedrucken wir individuell nach Ihren Vorlagen. **Auf Wunsch auch mit Namens-personalisierung.** Ein besonders schönes und nachhaltiges Kundenpräsent.
Füllvariante : Lindt Schoko-Eier
Größe: 9,4 x 6,4 x 4,2 cm

Preis/Stück mit Individualisierung (inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 100 Stück 4,14 €/Stück
ab 250 Stück 3,30 €/Stück
ab 500 Stück 3,12 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800416



Schokoladen Stick Lindt „Hello“

Diesen originellen Schokoladen Stick, wahlweise in 6 verschiedenen unwiderstehlichen Geschmacksrichtungen, können Sie mit einer 4-farbig bedruckbaren Kartonage individualisieren. Geschmacksrichtung: Strawberry Cheesecake, Crunchy Nougat, Caramel Brownie, Cokkies & Cream, Roasted Nuts & Toffee & Blueberry Muffin. Maße: 17,8 x 2,4 x 2,4 cm.

mit Individualisierung

(inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 250 Stück 2,60 €/Stück
ab 500 Stück 2,05 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800418



Ihre Händlereigenwerbung: Ganz einfach ein Motiv auf Seite 4 auswählen und mit Ihrem Logo, Ihrer Werbung oder mit einem individuellen Gruß ergänzen.



ab 3,20 €



3D Camper

Auffälliges Werbehighlight! Individuell bedruckbares Präsent als „Camper“ mit vielen Gestaltungsmöglichkeiten. Gefüllt mit 12 Stück (ca. 60 g) Ritter SPORT Schokotäfelchen.

Größe: ca. 148,5 x 78 x 53 mm

Preis/Stück mit Individualisierung (inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 150 Stück 3,80 €/Stück
ab 250 Stück 3,20 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800423

Kinder-Schokolade „Harry Hase“

Für große und kleine Kinder! Der süße Harry-Hase (15 gr.) sieht nicht nur richtig klasse aus, dank der altbewährten Kinder-Rezeptur schmeckt er auch richtig lecker. Das ideale Präsent für Groß und Klein. Maße ca. 80 x 35 x 25 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung (inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 250 Stück 1,70 €/Stück
ab 500 Stück 1,40 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800424



ab 1,40 €



ab 3,46 €

„Kleiner Dank“

Eine liebevolle Auswahl feiner Pralines (4 Stück ca. 40 g) von Lindt in einer exklusiven Verpackung. Der Deckel der Verpackung wird ganz individuell nach Ihren Vorlagen bedruckt

Preis/Stück mit Individualisierung (inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 100 Stück 4,75 EUR/ Stück
ab 250 Stück 3,72 EUR/ Stück
ab 500 Stück 3,46 EUR/ Stück

Bestell.-Nr.: 860800407

Motiv-Vorlagen

Vorlagennummer im Bestellschein notieren



O-20001



O-20002



O-20003



O-20004



O-20005



O-20006



O-20007



O-20008

Design-Trends und Motiveempfehlungen

Alle Motive können nach Wunsch mit Bildern, Text, Logos oder Werbung ergänzt werden! Bestehende Texte können beliebig ausgetauscht oder geändert werden!



O-20009



O-20010



O-20011



O-20012



O-20013



O-20014



O-20015



O-20016



O-20017



O-20018



O-20019



O-20020

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer _____
 Betriebsname: _____
 PLZ / Ort: _____
 Straße, Nr.: _____
 Telefon: _____

Ansprechpartner: _____
 E-Mail: _____

Ja, ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu widersprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum: _____ Unterschrift: _____

Oster-Special Händlereigenwerbung 2022

Artikelnr.	Artikelbezeichnung	Ihre Bestellung in VE	Verpackungseinheit in VE	Preis pro VE (netto)	Preis / Stk. (netto)	Vorlagennr.
860800404	Süßer Goldhase		150 Stück	285,00 €	1,90 €	
	Süßer Goldhase		250 Stück	400,00 €	1,60 €	
	Süßer Goldhase		500 Stück	650,00 €	1,30 €	
860800412	TOBLERONE Minis		500 Stück	325,00 €	0,65 €	
	TOBLERONE Minis		1.000 Stück	520,00 €	0,52 €	
	TOBLERONE Minis		2.500 Stück	1.150,00 €	0,46 €	
860800421	Lindt „Lindor Präsent 3er“		100 Stück	345,00 €	3,45 €	
	Lindt „Lindor Präsent 3er“		250 Stück	575,00 €	2,30 €	
	Lindt „Lindor Präsent 3er“		500 Stück	1.025,00 €	2,05 €	
860800422	Ferrero „Rocher Präsent 3er“		250 Stück	635,00 €	2,54 €	
	Ferrero „Rocher Präsent 3er“		500 Stück	1.125,00 €	2,25 €	
860800416	Schoko-Eier 6er-Set		100 Stück	414,00 €	4,14 €	
	Schoko-Eier 6er-Set		250 Stück	825,00 €	3,30 €	
	Schoko-Eier 6er-Set		500 Stück	1.560,00 €	3,12 €	
860800418	Schokoladen Stick Lindt „Hello“		250 Stück	650,00 €	2,60 €	
	Schokoladen Stick Lindt „Hello“		500 Stück	1.025,00 €	2,05 €	
860800423	3D Camper		150 Stück	570,00 €	3,80 €	
	3D Camper		250 Stück	800,00 €	3,20 €	
860800424	Kinder Schokolade „Harry Hase“		250 Stück	425,00 €	1,70 €	
	Kinder Schokolade „Harry Hase“		500 Stück	700,00 €	1,40 €	
860800407	Kleiner Dank		100 Stück	475,00 €	4,75 €	
	Kleiner Dank		250 Stück	930,00 €	3,72 €	
	Kleiner Dank		500 Stück	1.730,00 €	3,46 €	

Druckdaten: nur eps-, pdf- oder jpg-Formate per E-Mail an ms@vaps.de
 Lieferzeit: ca. 10-15 Arbeitstage nach Druckfreigabe.

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat. Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2022